vilegio Cautels aut Juris Beneficio fibi

competenti aut comjictituro, omnibiif-

que aliis &C lingulis Exceptionibus, Ca-

villationibus & Cautelis quibus medi-

antibus contra Premiffa vcl eorum ali-

qua Ipfe Ludfvicm Rex hrdxetrum di-

cere venire aut fe quovis modo tueri

polTer.

Infuper Requidvit Nos StepBtmim £-

fdfeopum Pxri^afam antediduin tunc 6C

ibidem in eum Sententiam Excommu-
flicatioDis fulminare , ex nunc prout ex
tunc dc ex tunc prout ex nunc, niC An-
nuatim, Gc ut p^icicur, IpG Rtgi Am-

gliSf ejiifque Mxredibus
, feu ejus vel

eorum Deputato vel Deputatis, Loco dC

Temporibus antedidis, folverit folvive

fecerit Summam ^iwfutgimtd Miliu»
Frdmdrut» im Coroais Valoris fupra*

didi, donec dc quoufque ex cauGs pra.-

didis Id, quod reGat Infolutum de di*

da Summa SeptiagenUrum
' %imtd Milium Cotuxurum Auri

Valoris fupradidi, per Ipfum dc Hsre-
des aut SuccefTores fuos profato Regi

Aaglid dc Heredibus aut Succefluribus

fuis plene dc Integre perfolutum fu-

erit.

Nos igitur Supbtmm Epifcepm umte^

d$3m^ Deum pre oculis habentes, dC

pro Tribunali, ut prefertur, fedentes,

vifts dc auditis przdidis Confcilatis,

prsfatum Dominum noftrum Regem Lu~

detneum |4onivimus dc eidem Injunxi-

mus, Tenoreq^ Prefentium Monemus
dc Injungimus, quatenus annuatim dC

Gngulis Annis folvat folvive faciat, in

Coronis Auri, eidem Regi AnglU^ dC

ejus Heredibus dc Succefloribus, feu

ejus vel eorum Deputato vel Deputatis,

Loco dc Temporibus antcdidts, in Co-

ronis Auri eliimationis pratdide, Sum-
isani ^htquagiutd Milium Frtxeorum

Valuris fupradidi , donec dc quoufque

id, quod rclht infolutum dc dida Sum- A.D. ma
nia Septiitgtntarum S^Adragintu quiu^

ijHe Millium Ceronanim Auri \ aloris fu-

pradiili, ex cauGs fufndidis eidem
Regi Affglit debita, eidem aut ejus

Heredibus dC Succciloribus per prefa-

lum Donnnuin noGrum Regeui Ludevi-

cum dc ejus Heredes dc Succelforcs ple-

ne d. integtu perfolutum eoniemum
fuerit

,
juxta dC recondam Convemiu-

nes inter. Inclite Recordationis, Curtium

Regem Frsueorum dC prefutum, Indita;

Recordationis, Hemricum nuper Regem
Patrem didi Heurid moderni Regit An-

ac Vos dc didum Heuruum mo-
dernum cmiclufas, dc hoe fub Poeni; Fx-
communicationis,

Q,^ni qu^cm^Sententrim Excoin.

municationis , Stephumm tpifeepm
in eundem Dominum noflrum Fruma-
rum Regem j cx nunc prout cx tunc dC

ex tunc prout ex nunc, Fccimusdc fto-

mulgamus in hiis Scriptis, niG prs-
fato Regi AuglU , aut ejus Heredi-

bus dc SuccelToribus, feu ejus vel eorum
Depurato vel Deputatis, Loco dc Tem-
poribus amedidis, ut praemittitur, fol-